
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 01.11.22  №187 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
412335 

Раёсати моддию техники, хуроквори ва 
таъминоти наклиёти КХФ ва МГ назди 

ХЧТ 

Хариди маводи сӯзишвори, 
равганхои молиданӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

09-11-2022 
14:09:59 

2 
412321 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии шахри Душанбе 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 
мошинҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 47 

21-11-2022 
15:30:00 

3 
412320 

Хадамоти давлати оид ба назорат дар 
сохаи энергетика 

Хариди молхои канселяри, 
хочаги, барки, масрафи, 

техникаи маиши, тачхизоти 
техникии идорави ва мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 75 

21-11-2022 
15:50:00 

4 
412323 

Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии 
Вазорати Адлияи Ҷумхурии Тоҷикистон 

Хариди серверҳо, деворҳо, 
роутерҳо, UPS ва ва барнома 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

21-11-2022 
17:00:00 

5 
412324 

Кудакистони № 113 "Аниса" нохияи Сино 
шахри Душанбе 

Хариди маводи хурока, 
тухфахои солинави 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 62 

21-11-2022 
17:19:25 



6 
412325 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Сохтмони биноҳои иловагӣ дар 
МДТ Донишгоҳи давлатии 
Хуҷанд ба номи академик 

Бобоҷон Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-11-2022 
19:45:45 

7 
412327 

Муассисаи давлатии таълимии Литсейи 
касбии саноатии кишоварзии ноҳияи 

Шаҳристон 
Хариди шифер ва стропила  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

22-11-2022 
08:10:00 

8 
412326 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди ангиштсанг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-11-2022 
09:46:06 

9 
412333 

Муассисаи давлати Маркази тибби 
Дастгоҳи Иҷроияи Президенти ҶТ 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
лавозимотҳои ошхона, техникаи 

маишӣ ва молҳои барқӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 43 

22-11-2022 
11:30:17 

10 
412334 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Хатлон 

Хариди сузишвориҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

22-11-2022 
11:35:20 

11 
412330 

Бонки давлатии амонатгузории Чумхурии 
Точикистон "Амонатбонк" 

Хариди қисмҳои эҳтиётӣ барои 
банкоматҳо, камераҳои 
назоратӣ, сабти видео, 

коммутаторҳои шабакавӣ ва 
дискҳои сахт 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 80 

22-11-2022 
11:50:00 

12 
412329 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи «Неругоҳи 
барқи обии Роғун» 

Харидорӣ намудани варақаҳои 
филизии тамғаи 10ХСНД 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

22-11-2022 
13:00:00 

13 
412336 

Муассисаи нақлиётии ВКД Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Хариди сӯзишвории дизелӣ ва 
бензин 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

22-11-2022 
14:30:59 



14 
412322 Шуъбаи маорифи нохияи Мургоб Хариди ангиштсаг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-11-2022 
15:00:00 

15 
412328 

Коллечи омузгории Донишгохи Давлатии 
Кулоб 

Таъмири асосӣ ва 
барқарорсозии бинои "Колеҷи 

омузгории Донишгоҳи давлатии 
Кӯлоб" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-11-2022 
09:01:30 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

